
令和 7 年 5 月吉日 

加古川ゴルフ倶楽部「雉の会」親睦ゴルフコンペのご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、倶楽部入会 2 年目以内の方を対象に「雉の会」を開催しております。 

この会は、入会されて間もない方がコンペ・懇親会等を通じて交流を深め、また倶

楽部についてより知っていただく会です。つきましては、下記のとおり「雉の会親

睦ゴルフコンペ」を開催しますので奮ってご参加ください。皆様のご参加心よりお

待ちしております。 

 

記 

日 時： 令和 7 年 6 月 28 日（土） 

場 所： 加古川ゴルフ倶楽部 

プレー： 8：35 スタート 

18H ストロークプレー ダブルぺリア方式 

同ネットの場合①年長②ハンディキャップ 

等賞 優勝、2 位、3 位、他 

料 金：11,040 円  

会 費： 3,000 円     

懇親会：プレー終了後、俱楽部ハウス２F にて開催 

 

参加ご希望の方は、お電話・ホームページの「イベント申し込み」 

メンバー専用メールのいずれかよりお申込みください。 

 

締切日 令和 7 年 6 月 15 日（日） 

 

ご不明な点ございましたら倶楽部までお問い合わせください。 

 

加古川ゴルフ倶楽部  

ハンディキャップ・フェローシップ委員会 

 


